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שני סינגלים חדשים 

מתוך ספר-הדיסק עטור השבחים 

"היספיקו החיים?" / לחנים חדשים לשירת חנוך לוין: 

'זו שעה נפלאה' / בביצוע אלי מגן
מילים: חנוך לוין  לחן: שלומי שבן
'לא הצלחתי בחוץ לארץ, אמא' / בביצוע איתמר רוטשילד

 מילים: חנוך לוין  לחן: איתמר רוטשילד

ניהול אמנותי והפקה מוסיקלית: אסף תלמודי
5 
יוצרי וזמרי האלבום:
  יוני רכטר,  שלומי שבן,   קרולינה,  אלי מגן,  נועם ענבר  ואיתמר רוטשילד  
נגני האנסמבל:
 איתמר דוארי: כלי הקשה  איל תלמודי: חלילית  אסף רוט: מרימבה  אסף תלמודי: אקורדיון וקולות  גרשון וייסרפירר: טרומבון  גרשון לייזרסון: כינור  יעל נחשון: קולות רקע  ערן וייץ: גיטרה חשמלית וקולות  רוני עברין: כלי הקשה
"השפה הלוינית עוצמתית עד כדי כך שהיא קיימת במרחב התרבותי לא רק כמטבע לשון אלא כמטבע של חשיבה, מבט ופרספקטיבה. עולה ממנה תפיסת עולם של דראמה של עליבות וכישלון, כל סיטואציה של עלבון או עליבות מזוהה מיד כסיטואציה לוינית. זהו ביטוי אחד מני רבים לנוכחות ולהשפעה שלו גם היום".   (זלי גורביץ)
"היספיקו החיים?" מציג שיתוף פעולה חדש ויחיד במינו של קבוצת מלחינים ומבצעים מן השורה הראשונה.           במהלך עבודתם ותוך כדי התהוות הפרויקט והתפתחותו הפכו לאנסמבל של ממש.                                           באולפן הם כינו עצמם בהומור: "הקבס ה- 16"!                                                                                                     בחסות הלחנים החדשים שיצרו, הם חולקים יחדיו קריאה מוזיקלית חדשה ומרתקת בשירתו של חנוך לוין.                                                                                                    קריאה זו מעלה אל פני השטח גוונים של רוך, עצב, חמלה, וטירוף בשירה הלוינית, ונוצרת חווית האזנה מטלטלת ומשעשעת כאחד. מהבחינה המוזיקלית, מגישים האלבום והמופע רב שיח קולח בין דורות שונים במוזיקה הפופולארית והאומנותית הישראלית. המשחק המוזיקלי בין התמונות המדויקות שיוצרות מילותיו של לוין ללחנים שמתווכים אותן, זוכה בפרשנות חדשה וייחודית של חברי האנסמבל.                                                                                   

האלבום החדש מוקדש לחנוך לוין במלאת יום הולדתו ה-70.
תמונות הפרומו של אמני האלבום צולמו ע"י גדי דגון שהשתלב עם העושים במלאכה באולפן ההקלטות.                 דגון ליווה את חנוך לוין במשך שנים רבות בהן תיעד דרך עדשתו המופלאה את לוין ואת מחזותיו, הצילומים נכרכו לספר הצילום המוערך חנוך "לוין – תאטרון – גדי דגון". עתה נרתם כהמשך ישיר לפועלו לשקף עבורנו תחת יד האמן שלו את אווירת האולפן המיוחדת שנרקמה תוך כדי היצירה המוסיקלית.

'היספיקו החיים?' / שירת חנוך לוין מצטרף לסדרת 'גיבורי תרבות' /  סדרת ספרי-הדיסקים בהוצאת 'עבודה עברית' ששמה לה למטרה לקדם את יצירתם של משוררים, גיבורי התרבות העברית שעיצבו בכתיבתם ואחראים לגיבוש  השפה והתרבות הישראלית.                                                                                                                                מתוכה יצאו: *שרות לאה גולדברג   *אדמי השפתות / שירי אבן גבירול   *רישומי פחם בצבע / מאיר אריאל         *יהודה הלוי פינת אבן גבירול   *לילה של כוכבים / שירי הילדים של שלום חנוך  ..ועוד..
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